

250 72 Kojetice u Prahy

Obecní úřad Předboj
Hlavní 18, Předboj
250 72 Kojetice u Prahy

Obecní úřad Předboj	
Došlo dne:	
02 -09- 2018	
Číslo jednací: 17461/18/OÚ	
Ukl. znak/linůta: 84.9 515	Počet příloh: 1

2.9. 2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

dne 30.8.2018 jsem obdržel odpověď na žádost o informaci vedenou pod č.j.:1075/18/OÚ. V souvislosti touto věcí Vás

tímto v souladu s § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

žádám

o poskytnutí následujících informací

1. „proč zastupitelstvo obce nerozhodlo o právních a krocích a jiných krocích ve věci výsadby dvou stromů v ulici Nová před č.p. 90“,

2. „jaké je jméno a příjmení zaměstnanec obce, který má v pracovní náplni péči o stromy na pozemcích obce“.

V návaznosti na mé předchozí žádosti o informace a obdržené informace od zastupitelstva pod č.j.: 786/18/OÚ, žádám o sdělení dalších informací.

Při jednání zastupitelstva dne 27.06.2018 místostarosta pan Radek Soběslavský v čase 1 hodina 2 minuty 55 vteřin uvedl, že se ve zmíněném případě nejedná o nelegální výsadbu, ale o obnovu těch stromů uschlejších, v písemném záznamu je však uvedeno obnova dřívě uhynulých stromů. Dále v čase 1 hodina 11 minut 31 vteřin, kdy si slovo vzal zastupitel pan Robert Vignát-Mimochodský, tento sdělil „*ty dva stromy, co si teda ten spoluobčan stěžoval, tak jsme tam vysadili my. Ten náklad na jeden stromeček byl asi 1300 korun, přišel jsem se zeptat, normálně oficiálně bylo mi povoleno vysadit, ale s tím, že pokavaď tam bude potřeba něco udělat, tem stromeček bude muset jít pryč, že to bude bez náhrady.*“

Uvedená tvrzení jsou však zcela v rozporu s poskytnutou informací č.j.: 786/18/OÚ ze dne 14.06.2018, kde místostarosta pan Radek Soběslavský uvedl, že zastupitelstvo obce o výsadbě stromů neví a taktéž, že v tomto případě nebyl vydán žádný souhlas s výsadbou. Z uvedeného je zřejmé, že buď v zastupitelstvu neví levá, co dělá pravá nebo někdo zcela záměrně lže.

Dále tedy žádám o informace:

3. „byla zastupitelstvu doručena stížnost spoluobčana na výsadbu stromů v ulici Nová 90 tak, jak uvedl „*ty dva stromy, co si teda ten spoluobčan stěžoval*“ zastupitel pan Robert Vignát-Mimochodský“,

4. „jaké konkrétní osoby (jméno a příjmení) se souhlasem zastupitelstva vysadily předmětné stromy tak, jak uvedl „*ty dva stromy, co si teda ten spoluobčan stěžoval, tak jsme tam vysadili my.*“ zastupitel pan Robert Vignát-Mimochodský“,

5. „kdo (jméno a příjmení osoby/osob) vydal zastupiteli panu Robertovi Vignátovi-Mimochodskému souhlas s výsadbou stromů v Nové ulici před č.p. 90, ať v písemné či ústní podobě“,

6. „kdy (zcela postačí datum udělení souhlasu) byl zastupiteli panu Robertovi Vignátovi-Mimochodskému vydán souhlas s výsadbou stromů v Nové ulici před č.p. 90“,

7. „co znamená výrok zastupitele obce pana Roberta Vignáta-Mimochodského „přišel jsem se zeptat, normálně oficiálně bylo mi povoleno vysadit“.

Je zřejmé, že oficiální žádost má mít písemnou podobu, zejména pokud se jedná o tak zásadní věc, jako je výsadba stromů na obecním pozemku, proto dále žádám

8. „o poskytnutí kopie písemného souhlasu s povolením vysadit tak, jak uvedl zastupitel pan Robert Vignát-Mimochodský“,

9. „proč se nejedná o nelegální výsadbu tak, jak bylo řečeno místostarostou panem Radkem Soběslavským při jednání zastupitelstva dne 27.06.2018“,

10. „co z pohledu zastupitelstva znamená obnova uhynulých stromů“,

11. „když se má jednat o obnovu po dřívě uhynulých stromech, tak proč je vedle nově vysazeného stromu pařez původního stromu“,

12. „proč nebyl výše zmíněný pařez odstraněn a místo něj vysazen strom nový, což by korespondovalo s tvrzením, že jde o obnovu dřívě uhynulých stromů“,

13. „ví zastupitelstvo obce, že se v blízkosti nově vysazených stromů nacházejí inženýrské sítě“,

14. „jak se u druhého nově vysazeného stromu (při pohledu na rodinný dům pana zastupitele) vlevo může jednat o obnovu dřívě uhynulých stromů, když byl vysazen do míst, kde před tím stál sloup elektrického vedení, tedy evidentně přímo do míst, kde vedou sítě, nad to je pařez od původního stromu cca 3m vlevo od nově vysazeného stromu“.

Děkuji za vyřízení mé žádosti a zaslání požadovaných informací do datové schránky ID: [REDACTED] ve lhůtě 15 dní.

[REDACTED]
podepsáno elektronicky